檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

崑山科技大學　書函

地址：71070臺南市永康區崑大路195號

聯絡人：蔡奇蓁

聯絡電話：(06)272-7175轉303

傳真電話：(06)2059877

電子信箱：ksitspc@mail.ksu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年9月19日

發文字號：崑科大空設字第1060011541號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(第二屆三立盃貨櫃屋設計競圖011541.pdf)

主旨：敬邀貴單位師生團隊參與「第二屆SLDA三立盃貨櫃屋設計

競圖大賽」行動商店組，活動辦法詳如附件「競圖甄選辦

法」，請 查照。

說明：

一、在永續環保的議題下貨櫃不單只有承載物的功能，如何有

效的運用在空間設計中已是全球趨勢，本活動將號召台灣

設計人才透過創新思維，為貨櫃注入空間美學、文化創意

等元素，創造出貨櫃更多元的價值。

二、本競賽分「空間設計組」、「3D立體彩繪組」與「行動商

店組」三組別。其中「行動商店組」僅限高中職學生參賽

。

三、本活動由三立貨櫃屋實業社/教育部資通訊軟體創新人才

推升推廣計畫-AR/VR3D多媒體跨校資源中心/台南市文化局

/全國大學院校空間、室內、建築相關科系/崑山科技大學

空間設計系共同舉辦。

四、競賽甄選辦法請參考附件「第二屆SLDA三立盃貨櫃屋設計

競圖大賽辦法」，或至競圖網站http://slda.weebly.com

5

高雄市立左營高級中學 1060919

*10670756600*

10

第2頁，共3頁

裝

訂

線

/查詢及下載報名相關資料。

五、競賽獲獎者，將給予正式表揚與獎金，後續並推動媒合，

促成空間設計構想真實呈現。

六、本案聯絡人：蔡奇蓁，電話06-2050630，e-mail：sanli.

design.award@gmail.com。

正本：臺中市立忠明高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中

市立惠文高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立北門

高級中學、國立北門高級農工職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立新營

高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新化高級工業職業學校

、國立新化高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立白河高級商工職業學校

、國立曾文高級家事商業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立臺南高級

工業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、臺南市私立南光高級中學、臺南市

私立鳳和高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高

級中學、臺南市私立明達高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、

臺南市私立新榮高級中學、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺

南市私立育德工業家事職業學校、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中

學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中學、

國立臺南家齊高級中等學校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水

產職業學校、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市私立長榮高級中學、天主教

聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南

市光華高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私立

崑山高級中學、臺南市德光高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中

學、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南市

私立慈幼高級工商職業學校、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、

國立鳳山高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、國立岡山高級中學、國立岡山

高級農工職業學校、國立旗美高級中學、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、國

立鳳新高級中學、國立旗山高級農工職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高

級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市私立正義高級中學、

高雄市私立義大國際高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校

、高雄縣私立高英高級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家

事職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄市立文山高級中學、高雄

市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立

六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高

級中學、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市

立鼓山高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立海

青高級工商職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、國立中山大學附屬

國光高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立楠梓高級中學、立志學校財團

法人高雄市立志高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市立高

雄高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市

立新興高級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立高雄女子高級中學

、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市私立復華高級中學、天主教道明學校

財團法人高雄市道明高級中學、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立

5

10

第3頁，共3頁

裝

訂

線

三信高級家事商業職業學校、高雄市立中正高級中學、高雄市立前鎮高級中學、

高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、國立高雄餐旅大學附

屬餐旅高級中等學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市立小港高

級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級中學、國立羅東高級中學、國立

宜蘭高級商業職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國立蘇澳高級海事水產職

業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立頭城高級家事商業職業學校、宜蘭縣

私立慧燈高級中學、中道學校財團法人宜蘭縣中道高級中學、宜蘭縣立南澳高級

中學、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗高級中等學校、國立竹東高級中學、國立關

西高級中學、國立竹北高級中學、新竹縣私立義民高級中學、新竹縣私立忠信高

級中學、臺灣省新竹縣私立東泰高級中學、新竹縣仰德高級中學、新竹縣私立內

思高級工業職業學校、新竹縣立六家高級中學、新竹縣立湖口高級中學、國立苗

栗高級中學、國立苗栗高級商業職業學校、國立竹南高級中學、國立卓蘭高級中

等學校、苗栗縣立苑裡高級中學、國立大湖高級農工職業學校、國立苗栗高級農

工職業學校、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立

建臺高級中學、苗栗縣全人實驗高級中學、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、

苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗

栗縣私立龍德家事商業職業學校、苗栗縣立三義高級中學、國立苑裡高級中學、

苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立大同高級中學、國立彰化女子高級中學、國立

員林高級中學、國立彰化高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國

立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立二林

高級工商職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校進

修部、國立彰化高級商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立員林高級

家事商業職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立北斗高級家事商業職

業學校、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學校財團法

人彰化縣正德高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立達德高

級商工職業學校、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣

立和美高級中學、彰化縣立田中高級中學、彰化縣立成功高級中學、國立南投高

級中學、國立中興高級中學、國立竹山高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中

學、國立仁愛高級農業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立南投高級商

業職業學校、國立草屯高級商工職業學校、國立水里高級商工職業學校、南投縣

私立五育高級中學、南投縣私立三育高級中學、南投縣私立弘明實驗高級中學、

南投縣私立普台高級中學、南投縣私立同德家事商業職業學校、南投縣立旭光高

級中學、國立斗六高級中學、國立北港高級中學、國立虎尾高級農工職業學校、

國立虎尾高級中學、國立西螺高級農工職業學校、國立斗六高級家事商業職業學

校、國立北港高級農工職業學校、國立土庫高級商工職業學校、雲林縣私立永年

高級中學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣私立巨

人高級中學、雲林縣私立揚子高級中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學

、雲林縣私立福智高級中學、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中

學、雲林縣私立大成高級商工職業學校

副本： 2017-09-19
08:25:22